
 

Verksamhetsberättelse 2022 
eller "Vad hände egentligen i Falkenbergs Naturskyddsförening under året som gick?” 
 
Året 2022 nedklassades pandemin till att inte längre vara samhällsfarlig. Detta betydde att 
föreningen kunde börja anpassa verksamheten till ”det vanliga” igen. Några styrelsemöten i 
början på året var digitala medan senare möten kunde hållas på plats. Årsmötet hölls den 27 
mars. Ett tiotal programaktiviteter har genomförts, så tex, fladdermussafari, svamputflykt 
och flera vandringar. Vi har även varit aktiva med att skriva olika yttrande, motioner och 
insändare, se nedan. 
 
Styrelsen har haft 10 protokollförda möten samt ett antal planerings/arbetsmöten.  
Även under detta år har programsamarbetet med övriga organisationer, i Studiefrämjandets 
regi, fortsatt. 
 
Styrelsen har under året bestått av: 
Ordf./talesperson  Hans-Örjan Nohrstedt, Glommen  
 Per Ranebo, Falkenberg 
Vice ordf. Per Sjövall, Falkenberg 
Sekr. Bengt Hackberg, Vinbergs kyrkby 
Kassör Lena Berglund, Köinge 
Medlemsansvarig  Lena Engström, Falkenberg 
Hemsidesansvarig Tommy Nilsson, Falkenberg 
Ledamöter  Rune Weinstrand, Falkenberg 
 Kjell Birgersson, Falkenberg 
Suppleanter Agneta Dannberg, Falkenberg 
 Hans-Örjan Nohrstedt, Glommen 
 Georg Romanov, Falkenberg 
 Gerd Weinstrand, Falkenberg 

Valberedningen har varit vakant under början av året men Margareta Bengtsson i 
Vessigebro har tagit denna rollen tills vidare. 

Revisorer Per-Olof Erlandsson, Ullared 
 Hans Nilsson, Fegen 
Suppl. Kajsa Hagblom, Falkenberg 
 
Antalet medlemmar var under 2022, ca. 900 personer inklusive familjemedlemmar. 

Föreningen var representerad på länsförbundsstämman och där blev Agneta Dannberg 
invald i länsförbundets styrelse. Rune Weinstrand, Lena Berglund, Lena Engström, Hans-
Örjan Nohrstedt och Kjell Birgersson deltog. 

Hans-Örjan Nohrstedt är vald till kretsens ombud i Ätrans vattenråd. 
 
 



 
 
Exempel på aktiviteter under 2022: 

  Deltagit på möte angående trädfällning i Kristineslättskogen 
  Medverkat på ”Bertedagen”, där kretsen genomförde frågeaktivitet (Naturfalken) om 

arter. 
  Anordnat föreläsning om vindkraft 
  Klädbytardagarna två st 
  Överklagat bygglovet för jättehus strandnära i Agerör och Grimsholmen 
  Kretsen ansökt hos ”Framtidsbanken ”om pengar till inköp av boken ”Jordkällarens 

hemlighet” till tredjeklassarna i kommunen. Boken handlar om att bevara den goda 
jorden. Ansökan blev godkänd med 30 000 kr och boken har erbjudits skolorna genom 
rektorerna. 

  Styrelsen har även varit aktiv i att påverkar affärerna i kommunen att ta vara på 
livsmedlen och minska matsvinnet i försäljningsledet. 

  Deltagit förevisning med LRF av plöjningsfritt jordbruk på Lis gård, dock ej giftfritt. 
  Skickat in synpunkter på ”Fördjupad översiktsplan för Falkenbergs tätort” (FÖP). 
  Styrelsen har engagerat sig i en schaktning på Ängarna vid Sumpafallens 

naturreservat som påverkar området i negativ riktning. 

Föreningen har en roddbåt i Tjärnesjön, som finns att tillgå. Kontakta Per Sjövall för 
användning. 

Kretsen har en officiell e-postadress, en hemsida. Facebooksidan är föremål för nystart. 

Hemsidesadress: https://falkenberg.naturskyddsforeningen.se/ 

E-postadress: nsffalkenberg@gmail.com 

Vi har under 2022 försökt vidmakthålla samarbetet med närstående organisationer. 
Förhoppningen är att vi även kommer att ha gemensamma aktiviteter framöver. 

Naturskyddsföreningen är medlemsorganisation i Studiefrämjandet, det innebär att vi 
genomför alla våra aktiviteter i samarbete med Studiefrämjandet. 
 
 
Falkenberg i februari 2022 
 
 
 
Styrelsen 
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